PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.12.2011

№ 3014-ра
О продлении срока действия
удостоверения неработающего

пенсионера на льготный проезд
в городском  транспорте –  автобусах
муниципального унитарного

пассажирского автотранспортного

предприятия на 2011  и  удостоверения

школьника

В целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, во исполнение постановления администрации города от 30.03.2010 № 61-па «Об утверждении городской целевой программы «Комплексная программа по обеспечению организационных и социально-экономических мер социальной поддержки отдельных  категорий граждан  на 2011 - 2013 годы» (в ред. от 24.11.2011 №254-па, от 16.12.2011 №298-па):

1. Продлить срок действия удостоверения неработающего пенсионера на льготный проезд в городском транспорте – автобусах муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия на 2011 год  и удостоверения школьника до 31.01.2012.
2. Муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному  предприятию (Винтер Е.В.) обеспечить проезд в автобусах на внутри городских  маршрутах бесплатно до 31.01.2012:
· пенсионерам, при условии предъявления удостоверения неработающего пенсионера на льготный проезд в городском транспорте – автобусах муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия на 2011 год;
· школьникам, при условии предъявления удостоверения школьника                       на 2011 год.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации города

         Р.И. Стадлер